
CROSS CORPORATIF LAVALLOIS   Saison_2018-2019
 Course N° 10  ;  Soit 10 courses courues Le 10/02/2019

CLASSEMENT CHALLENGE INDIVIDUEL

RANG NOM PRENOM ; CLUB ; Abbrev. Catégorie : TOTAL pts Nbre de courses 
courues

Classement challenge individuel femmes course 1
1 MORINEAU SYLVIE ; EC53 ; V2F : 118 pts 9
2 CHOYER CATHERINE ; DDT53-ASCEE53 ; V2F : 109 pts 9
3 ROUSSET ÉMELINE ; LACTALIS ; SEF : 104 pts 7
4 CHARLOUP ANITA ; HOPITAL ; V1F : 77 pts 4
5 COUPE CHRISTINE ; HOPITAL ; V2F : 76 pts 9
6 BERTON LAURIANNE ; FROMAGERIE BEL ; SEF : 64 pts 4
7 FAUCON MARYVONNE ; LAFARGE CIMENTS ; V2F : 63 pts 7
8 DURAND DELPHINE ; MANN+HUMMEL ; V1F : 56 pts 10
9 BOUVIER PATRICIA ; AGRICULTEURS ; V1F : 55 pts 3
10 JOUAULT EDITH ; AGRICULTEURS ; V2F : 47 pts 7
11 LEMAITRE CLARISSE ; EDUCATION NATIONALE ; SEF : 45 pts 3
12 BOUTIER FANNY ; EDUCATION NATIONALE ; SEF : 44 pts 4
13 RESTOUT STÉPHANIE ; DDT53-ASCEE53 ; V1F : 43 pts 5
14 GOUGEON MAGALI ; CM53/ARTISANS ; V1F : 40 pts 2
15 DUHAIL VALÉRIE ; ASSP 53 (Sapeurs Pompiers) ; V1F : 37 pts 9

Classement challenge individuel femmes course 2
1 THOMINE ANAIS ; IND ; SEF : 152 pts 9
2 JACCOT MARION ; IND ; SEF : 114 pts 6
3 PAUTREL SANDRA ; IND ; V1F : 76 pts 8
4 GIRARD TINA ; IND ; V1F : 68 pts 6
5 GABILLARD ANNE-LAURE ; GROUPE MAINE ; V1F : 64 pts 7
6 TESSIER ANITA ; CEVA SOGEVAL CAMPUS ; SEF : 60 pts 5
7 MONTEBRUN MANUÉLA ; DDT53-ASCEE53 ; V1F : 59 pts 9
8 PETIT KARIMA ; DECATHLON LAVAL ; V2F : 48 pts 3
9 HARVEY LAURA ; NOZ ; SEF : 43 pts 6
10 BILY GAËLLE ; IND ; SEF : 40 pts 5
10 LECHAT SYLVIE ; CERFRANCE 53 72 ; SEF : 40 pts 2
12 KERCRET  EDWIGE ; IND ; V1F : 38 pts 5
13 BARRE VIOLAINE ; GLAXOSMITHKLINE ; SEF : 35 pts 3
14 LE BOUDEC JEANNE ; MEDUANE HABITAT ; SEF : 33 pts 3
15 PRODHOMME MARIE-ÈVE ; CERFRANCE 53 72 ; SEF : 32 pts 2

Classement challenge individuel hommes course 2
1 SERRAND SAMUEL ; IND ; SEN : 336 pts 9
2 CLAVREUL MAXIME ; IND ; SEN : 310 pts 10
3 PAILLARD VALENTIN ; IND ; SEN : 204 pts 6
4 FAUCON DONATIEN ; AGRICULTEURS ; SH : 193 pts 8
5 GAISNON SÉBASTIEN ; AGRICULTEURS ; SH : 166 pts 5
6 BOUCHERON CHRISTOPHER ; WILO-SALMSON ; VH1 : 158 pts 4
7 MAHE RÉGIS ; COFIDUR EMS ; SH : 151 pts 6
8 FOULON TONY ; MFR 53 ; SH : 142 pts 4
9 CHEVRON NICOLAS ; IND ; SEN : 132 pts 7
9 THOMINE ARNAUD ; COSEM ; SH : 132 pts 4
11 LELASSEUX FRÉDÉRIC ; TECHNI INDUSTRIE ; VH1 : 122 pts 4
12 POTTIER SÉBASTIEN ; IND ; V1H : 106 pts 9
13 GAILLARD MICKAEL ; IND ; SEN : 105 pts 6
14 DENANCE FABIEN ; AGRICULTEURS ; SH : 96 pts 8
15 BOURGOUIN EMMANUEL ; AGRICULTEURS ; VH2 : 88 pts 3
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CROSS CORPORATIF LAVALLOIS  Saison_2018-2019
CLASSEMENT CHALLENGES PAR EQUIPES

 Course N° 10 ; Soit 10 courses courues  Le 10/02/2019
COSEM - CREDIT MUTUEL

NOMBRE DE POINTS CLASSEMENT CHALLENGE FEMMES 15 Equipes avec des points

Classt. N° Nom équipe points
1 47 HOPITAL 96 1 : HOPITAL , 96 points
2 25 DDT53-ASCEE53 78 2 : DDT53-ASCEE53 , 78 points
3 59 MANN+HUMMEL 46 3 : MANN+HUMMEL , 46 points
4 54 LACTALIS 40 4 : LACTALIS , 40 points
5 28 EDUCATION NATIONALE 37 5 : EDUCATION NATIONALE , 37 points
6 3 AGRICULTEURS 33 6 : AGRICULTEURS , 33 points
7 27 EC53 21 7 : EC53 , 21 points
8 12 ASSP 53 (Sapeurs Pompiers) 18 8 : ASSP 53 (Sapeurs Pompiers) , 18 points
9 52 JOUVE 6 9 : JOUVE , 6 points
10 10 AS MAYENNE HABITAT 5 10 : AS MAYENNE HABITAT , 5 points
11 7 APMA (Amicale du Pers. Maison des Agris) 4 11 : APMA (Amicale du Pers. Maison des Agris) , 4 points
12 9 AS LA MAYENNE 3 12 : AS LA MAYENNE , 3 points
13 20 COËVRONS 2 13 : COËVRONS , 2 points
14 83 WILO-SALMSON 2 14 : WILO-SALMSON , 2 points
15 78 THALES COMMUNICATIONS 1 15 : THALES COMMUNICATIONS , 1 points

NOMBRE DE POINTS CLASSEMENT CHALLENGE HOMMES 27 Equipes avec des points

Classt N° Nom équipe Points
1 3 AGRICULTEURS 197 1 : AGRICULTEURS , 197 points
2 54 LACTALIS 130 2 : LACTALIS , 130 points
3 28 EDUCATION NATIONALE 120 3 : EDUCATION NATIONALE , 120 points
4 45 GRUAU 110 4 : GRUAU , 110 points
5 83 WILO-SALMSON 73 5 : WILO-SALMSON , 73 points
6 72 SOCOPA 66 6 : SOCOPA , 66 points
7 22 COSEM 51 7 : COSEM , 51 points
8 12 ASSP 53 (Sapeurs Pompiers) 46 8 : ASSP 53 (Sapeurs Pompiers) , 46 points
9 78 THALES COMMUNICATIONS 37 9 : THALES COMMUNICATIONS , 37 points
10 21 COFIDUR EMS 25 10 : COFIDUR EMS , 25 points
11 58 LYRECO 23 11 : LYRECO , 23 points
12 82 VALEO 23 12 : VALEO , 23 points
13 26 DECATHLON LAVAL 20 13 : DECATHLON LAVAL , 20 points
14 39 GLAXOSMITHKLINE 16 14 : GLAXOSMITHKLINE , 16 points
15 80 TUL 16 15 : TUL , 16 points
16 43 Groupe RAPIDO 13 16 : Groupe RAPIDO , 13 points
17 46 GYS 13 17 : GYS , 13 points
18 69 SECHE ENVIRONNEMENT 11 18 : SECHE ENVIRONNEMENT , 11 points
19 9 AS LA MAYENNE 8 19 : AS LA MAYENNE , 8 points
20 50 IMAYE GRAPHIC 8 20 : IMAYE GRAPHIC , 8 points
21 24 CREDIT MUTUEL 7 21 : CREDIT MUTUEL , 7 points
22 81 V and B 6 22 : V and B , 6 points
23 56 LECLERC MAYENNE 5 23 : LECLERC MAYENNE , 5 points
24 17 CEVA SOGEVAL CAMPUS 4 24 : CEVA SOGEVAL CAMPUS , 4 points
25 19 CM53/ARTISANS 3 25 : CM53/ARTISANS , 3 points
26 34 FROMAGERIE BEL 1 26 : FROMAGERIE BEL , 1 points
27 75 TDV 1 27 : TDV , 1 points
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